quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 124/2020

CONTRATADA: PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ nº 10.747.573/0001-37

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS E MEDICAMENTOS PARA
ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA COVID-19 NO MUNICÍPIO DE TEODORO
SAMPAIO – BA, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA E SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

PROJETO
/ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE
RECURSO

08 09 2.300 3.3.9.0.30.00.00 14

VALOR: R$. 2.850,00 (DOIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)
VIGÊNCIA: De 1º/10/2020 a 31/12/2020.
AMPARO LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 10.024/2019,
Lei nº 13.979/2020
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 011/2020.
DATA DO CONTRATO: 1º/10/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 1º de outubro de 2020.

_____________________________________________
Joseval Silva de Argôlo Azevêdo

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4F68C38456E10580B72A992D94F604E

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 082/2020

Ao primeiro dia do mês de outubro de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo Senhor
Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após
ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de
Licitação nº 082/2020, tendo como objeto a locação de um imóvel comercial em área urbana, para
armazenar materiais, equipamentos e outros itens pertencentes às Secretarias desta
Municipalidade (Almoxarifado), localizado à Praça Jayme Barros, nº 50 – Centro – Teodoro
Sampaio - BA, CEP: 44.280-000, onde estão dispostos:  01 Salão e 01 Banheiro, atendendo à
solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. Contratado: senhor RAIMUNDO
DUARTE DIAS FILHO. Valor: R$. 12.540,00 (DOZE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS).
Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93.
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 01 de outubro de
2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4F68C38456E10580B72A992D94F604E

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 126/2020

CONTRATADO: RAIMUNDO DUARTE DIAS FILHO
CPF: 599.810.755-15
OBJETO: Locação de um imóvel comercial em área urbana, para armazenar materiais,
equipamentos e outros itens pertencentes às Secretarias desta Municipalidade (Almoxarifado),
localizado à Praça Jayme Barros, nº 50 – Centro – Teodoro Sampaio - BA, CEP: 44.280-000, onde
estão dispostos:  01 Salão e 01 Banheiro, atendendo à solicitação da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças.

Órgão/Unidade: 05.05 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Projeto/Atividade: 2.077 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física
Fonte de Recursos: 00 – Recursos Livres

VALOR: R$. 12.540,00 (DOZE MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS)
VIGÊNCIA: De 01/10/2020 a 30/09/2021.
AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso X.
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 082/2020.
DATA DO CONTRATO: 01/10/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 01 de outubro de 2020.

_____________________________________________
Joseval Silva de Argôlo Azevêdo

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4F68C38456E10580B72A992D94F604E

		2020-10-07T12:38:28-0300